2

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
КОМАНДИРА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 82258
№ 286
« 22 »   декабря  2006г.                                                                                                г. Буйнакск

Об установлении и выплате процентной надбавки офицерам
войсковой части 82258, сдавшим экзамен по иностранным языкам в 2006 году

В соответствии с приказом Министра обороны Российской Федерации 2005 года
№ 007 и на основании протоколов экзаменационной комиссии о приеме экзаменов по иностранным языкам от 5,8,9,11,12 ноября 2006 года,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Нижепоименованным офицерам части, сдавшим экзамены по иностранным языкам по двухгодичной программе выплачивать 5% надбавку от должностного оклада ежемесячно:
капитану Емелину Ивану Владимировичу, командиру группы разведывательной роты с 5 ноября 2006 г. по 5 ноября 2007 г.
4. Приказ довести до личного состава части в части его касающейся.

КОМАНДИР  ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 82258
подполковник
В. Мухтаров

НАЧАЛЬНИК  ШТАБА ЧАСТИ
капитан
А. Яремко

Выписка верна: делопроизводитель строевой части с-на             А. Исаева